
Escabeaux COMPACT 02372 3xx 

SAV _ 02372 3xx _ ind_03 du 14/10/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Référence 

Produit 

A B 

Référence Désignation Référence Désignation 

02372 303 

02372 304 

02372 305 

02372 306 

02372 307 

02372 308 

09020 038 
Porte-outil 

Tool-box 
09007 028 

Kit de sabot env. noir, 45mm 

Couple of outside black foot, 45mm 

 

 

A IDEM pour les codes options ci-dessous: 

 

* 02372 3xx-066: COMPACT EKWO 
 

+ 02372 3xx-030: COMPACT ZARGES 

 

B 

* STOP 10/2021 

FIN SAV 10/2023 

 

+ STOP 12/2018 

FIN SAV 12/2020 


